OFÍCIO VEREADOR n° 1536/2011
São Roque, 22 de novembro de 2011.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e encaminhar a Vossa Senhoria uma cópia do Ofício Vereador nº 00867/2011, de 29 de junho de 2011, com o Decreto nº 2.530/85, de 09 de Julho de 1985, que “Dispõe sobre a oficialização e denominação de ruas situadas nos loteamentos denominados “Horizonte Verde”, glebas II, III e IV”, localizados no “bairro Vargem Grande”.

Justifico o presente no intuito de facilitar o trabalho dos Correios e solucionar problemas dos moradores, pois várias vias foram denominadas oficialmente pelo Decreto ora encaminhado, mas ainda estão sem CEP, o que gera confusões e impede que os moradores sejam beneficiados com vários serviços, motivo pelo qual reitero o pedido feito no referido ofício.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao

CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DOMICILIAR

PRAÇA DA REPÚBLICA, Nº 87, CENTRO,

SÃO ROQUE – SP. CEP 18130-972

A/C SR. CÍCERO PEREIRA DE OLIVEIRA

PROTOCOLO Nº CETSR 22/11/2011 - 10:32:56 07344/2011
/vtc